

Töllsjö 2015-08-07

**Ansökan om fungerande jourverksamhet på förskola/fritids i Töllsjö.**

Vi har sedan hösten 2014 haft våra barn Nelly född 2011 och Albin född 2005 på jourtider i Töllsjö. Det har varit kvällar fram till 20.00 samt helger och nätter.

Nu har beslut tagits att all jourverksamhet ska vara på Ekdalen i Bollebygd. Detta ställer till problem för oss då det finns en regel att det är föräldrarnas skyldighet att ta barnen till jourverksamheten. Vi jobbar båda två inom ambulansorganisationen i Göteborg där vi har skiftarbete med 11-13 timmars arbetspass plus restid på nästan en timme enkel väg. Detta innebär långa dagar på Förskolan. Vi lämnar 05.45 och vissa dagar hämtar 19.00 och vissa dagar 20.00. Vi har ingen möjlighet att åka från jobbet för att byta förskola/fritids för barnen från Töllsjö till Bollebygd. Vi kan heller inte lämna dem hela dagen i Bollebygd då Albin går i skolan i Töllsjö. Förskolechefen förstår att det är ett dilemma men att de inte kan göra något. För oss är det inget dilemma det är omöjligt! Vi förstår inte hur man tänkte när man kom på den regeln och samtidigt kalla det för jourverksamhet. Det fungerar ju bara för de som bor i Bollebygd och inte för de som bor i Töllsjö eller Olsfors och har barn i skolan. Ska inte alla i kommunen ha rätt till samma omsorg!

I vårt arbete ingår även organtransporter som innebär att vi kan med kort varsel, 45 min, få ett uppdrag med en långkörning tex till Malmö. Vilket kan innebära lång övertid. Ska Albin vara ledig från skolan de dagarna det inträffar eller hur fungerar skolplikten?

När barnen under ett års tid hade jourverksamheten i Töllsjö var detta inget problem för då gick barnen från skola till fritids och efter ordinarie öppettider så sammanstrålade barnen på fritids tills vi hämtade dem. Blev vi försenade på grund av jobbet eller trafiken så fanns det i Töllsjö en granne som kunde hämta upp dem.

På grund av att vi nu inte kan lösa överlämning till jourverksamheten dag/kväll så har vi fått lägga våra arbetschema med fler nattpass än tidigare. Men även detta har sina problem om vi skulle bli försenade på morgonen. (vi lämnar barnen 17.00-08.00) Då kommer Albin inte att komma i tid till skolan i Töllsjö.

Problemet idag är alltså:

- Regeln med att det är föräldrarnas skyldighet att lämna barnen till jourverksamheten.
- Placering på verksamheten för oss som bor i Töllsjö med barn i skolan.

Vårt förslag på lösning hade varit att som tidigare ha jourverksamhet för oss i Töllsjö i Töllsjö.

Det innebär för oss att Albin kan komma till skolan även om vi blir sena. Vi behöver inte jobba lika många nattpass då barnen måste vara på nattis.

Hälsningar Ted Jankovic och Linda Appelvik

Tel Ted 0733-883003, Linda 0735-035979



Horsaredsvägen 26, 51770 Töllsjö